
 

TYNSET KOMMUNE 
Flerkulturelt råd 

 

Referat  
 

Møtedato  18.10.2024 

Sted:  Elgtråkket 9. etg. Tynset rådhus 

Tid:  12.30-14.30 

 

  

 

Regionalt møte i Flerkulturelt råd 

Til stede: Alfhild Myre, Thomas Engåvoll, Svein Aasen, Anders Brennhaug, Erik Larsen, 

Mahdi Hassan, Kristin Telneset, Per Øyvind Berg, Viktorija Drauksaite, Esten Inge Hilmarsen, 

Aina Bakken, Gøril Storeng 

 

Forfall: Synnøve Narjord, Jan-Thore Martinsen, Gunn Bråten, Anne Goro Tronsmo Haugland.  

 

Sak 1 

Sakliste godkjent.  

 

Sak 2 

Presentasjonsrunde og status fra kommunene: 

Folldal: Så vidt kommet i gang. Blir kjent i gruppa, og har planer om en hyggekveld på nyåret 

der det frivillige og næringslivet kan delta.  

Rendalen: Har fire faste møter i året. Søkt midler i forbindelse med verdensdagen for psykisk 

helse, har hatt språkkafé, bruker lag og foreninger til samarbeid om å søke midler, og 

samarbeider med dem ved arrangementer. Kommunen har satt av 300 000 til integrering. Blir i 

mindre grad forespurt i politiske saker.  

Os: Vi er i startgropa. Hva er det i har behov for, hva er det vi skal gjøre? Det er dette vi skal 

finne ut av nå. Det er også oppdraget fra kommunalt hold.  

Tolga: Råd for inkludering. Vi holder på å definere hva vi skal gjøre, og hva som kan være våre 

oppgaver.  

Tynset: Jobbet med flere saker i rådet, både høringssaker og saker som skal opp i 

kommunestyret. Det er ikke alle sakene som når oss i tide, slik oppleves det også ellers i landet. 

Vi har en handlingsplan og en årsrapport. Et eksempel på samarbeid rådet er engasjert i er 

«Sammen om rett aktivitet for alle». Har hatt to møter med NAV om «Sømløs 

arbeidsinkludering». 

 

Kommentar: Det er uheldig at rådene har ulike navn i regionen. Bare her i dag er det tre ulike. 

Dette bør være enkelt å gjøre noe med, slik at det ikke skaper forvirring.  

 

Budsjett: Ingen av kommunene har budsjett, men når vi ønsker å sette i gang et prosjekt, kan vi 

be kommunen om penger. Det er sjelden snakk om store summer.   

 

Sak 3 

Regionalt brukerutvalg i NAV Nord-Østerdal: Sju regioner i innlandet. Nord-Østerdal og Sør-

Østerdal er slått sammen. Det velges en representant som skal sitte i brukerutvalget. En 

representant med flerkulturell bakgrunn + vara. Forslag på person? 



 

TYNSET KOMMUNE 
Flerkulturelt råd 

 

Rådene fra hver kommune sender forslag, navn og e-postadresse, etter personen er forespurt og 

fått ja, til goril.storeng@tynset.kommune.no innen fredag 25. oktober. 

 

 

Sak 4 

Vedtak om talerett i kommunestyret, og presiseringen i kommuneloven om brukermedvirkning. 

Brukermedvirkning er viktig. Det er ofte for sent å få saker tilsendt når disse skal opp i 

kommunestyret. Skal rådene uttale seg og påvirke, bør vi i noen tilfeller bli hørt mens 

administrasjonen fortsatt jobber med saken. Rådene har talerett i kommunestyret før 

vedtaksmøtet er satt.  

 

Sak 5  

Anders Brennhaug gikk igjennom rapport fra innlandet politidistrikt om lokal trusselvurdering. 

Rapporten: https://www.politiet.no/globalassets/lokal-trusselvurdering-2024-for-innlandet-

politidistrikt-offentlig.pdf  

 

 

Sak 6 

Neste regionale møte: 9. mai kl. 12.30 – 14.30. 

 

 

 

Vikarierende sekretær 

Gøril Storeng 
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